
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Richiamate le seguenti determine dirigenziali:

- n. 170 del 21/3/2005 con la quale si autorizzava la Dott.ssa Tiziana Sistilli, dipendente di ruolo di questo 

Ente con la qualifica di "Farmacista collaboratore" cat. D3, posizione economica 5 presso le "Farmacie 

Comunali" 2  settore, ad un periodo di comando di un anno presso la sede INPS di Teramo, con oneri a 

carico dell'INPS di Roma;

- n. 185 del 31/3/2006 e n. 269 del 19/4/2007 con le quali si prorogava tale autorizzazione per un anno, 

rispettivamente fino al 31/3/2007 e al 31/3/2008;

Vista l'istanza, assunta al protocollo in data 21/6/2007 al n. 9903, con la quale la dott.ssa Tiziana Sistilli, 



richiede, al fine di essere accolta definitivamente nell'organico del sopra richiamato Istituto, la modifica del 

proprio profilo, con l'ascrizione ad un ruolo amministrativo;

Richiamato l'atto consiliare n. 57 del 26/7/2007, con il quale si è provveduto alla costituzione di una 

società per la gestione delle farmacie comunali, denominata "Farmacie Comunali Città di Cattolica s.r.l.";

Preso atto che risulta vacante in pianta organica un posto  di "Funzionario amministrativo", avente la 

medesima qualifica D3 del posto ricoperto dalla d.ssa Sistilli e profilo amministrativo;

Ritenuto di poter concedere la trasformazione di cui trattasi, finalizzata alla mobilità della dott.ssa Sistilli 

nei ruoli dell'INPS, purchè tale mobilità avvenga entro la data di trasferimento del personale comunale, avente la 

qualifica di "Farmacista collaboratore", presso la società sopra citata;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di concedere, per quanto richiamato in premessa, la trasfomazione del profilo professionale della 

dottoressa Tiziana Sistilli, dipendente di ruolo di questa amministrazione, da "Farmacista collaboratore" cat. D3 

a "Funzionario amministrativo", avente la medesima qualifica funzionale D3;

2) - di dare atto che la trasformazione di cui trattasi avrà decorrenza dal 1  agosto 2007 e che si intende 

concessa esclusivamente in relazione al definitivo accoglimento della dipendente nell'organico dell'Istituto, ed 

avrà pertanto carattere di transitorietà, in quanto tale mobilità dovrà attuarsi prima del trasferimento del personale 

comunale, avente la qualifica di "Farmacista collaboratore", presso la società "Farmacie Comunali Città di 

Cattolica s.r.l.", costituita con l'atto consiliare n. 57/2007 sopra citato;

3) - di dare atto che con la trasformazione di cui al presente atto la dipendente ricoprirà, a decorrere dal 

1  agosto 2007, il posto di "Funzionario amministrativo" cat. D3 ad oggi vacante in pianta organica e che 

conseguentemente si renderà vacante il posto di "Farmacista collaboratore" cat. D3;

4) -  di individuare nella persona del Dirigente all'Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

5) - di inviare copia del presente atto, per opportuna conoscenza, all'INPS ed alla RSU aziendale.

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34844/ASD-DEL     Determina D. n. 489 del 31.07.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


